
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О внесении изменения в 
приложение 2 к Закону Ир­
кутской области «О наделе­
нии органов местного само­
управления областными го­
сударственными полномочи­
ями по определению персо­
нального состава и обеспе­
чению деятельности админи­
стративных комиссий»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в при­
ложение 2 к Закону Иркутской области «О наделении органов местного 
самоуправления областными государственными полномочиями по опреде­
лению персонального состава и обеспечению деятельности администра­
тивных комиссий».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут­
ской области Ерощенко С.В. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области iM



м.
ЗАКОН 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИЛОЖЕНИЕ 2 К ЗАКОНУ ИРКУТ­
СКОЙ ОБЛАСТИ «О НАДЕЛЕНИИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМО­
УПРАВЛЕНИЯ ОБЛАСТНЫМИ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ ПОЛНОМО­
ЧИЯМИ ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ ПЕРСОНАЛЬНОГО СОСТАВА И ОБЕС­
ПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АДМИНИСТРАТИВНЫХ КОМИССИЙ»

Статья 1

Внести в приложение 2 к Закону Иркутской области от 8 мая 
2009 года № 20-оз «О наделении органов местного самоуправления об­
ластными государственными полномочиями по определению персонально­
го состава и обеспечению деятельности административных комиссий» 
(Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2009, № 9; 
2010, № 17, т. 1; 2012, № 40) изменение, заменив в абзаце восьмом циф­
ры «15» цифрами «9,2».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу 1 января 2015 года, но не ранее 
чем после дня его официального опубликования.

Г убернатор 
Иркутской обл

, , И Р If 
О

С.В. Ерощенко

г. Иркутск 
« 30» декабр̂*2ОД̂тода'̂ 

№ 171-03


